



POWIAT WĄGROWIECKI
ul. Kościuszki 15
62-100 WĄGROWIEC
tel. 67 268 05 00, fax 67 262 78 88
NIP 7661963101, REGON 570799496

Wągrowiec, 10.08.2018 r.

RT.272.4.2018

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych w ramach projektu „Cyfryzacja powiatowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych powiatów: Czarnkowsko-Trzcianeckiego, Pilskiego, Wągrowieckiego i Złotowskiego” umowa nr RPWP.02.01.02-30-0023/16; realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 2: Społeczeństwo informacyjne, Działanie 2.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych.”

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

Co zamawiający rozumie przez:

"Nadaniem georeferencji poprzez utworzenie w programie GEO-INFO 7". Czy jest to kalibracja rastra? Jeżeli tak, to ile ma być punktów powiązanych przy kalibracji. Jeżeli nie to prosimy o opis procedury nadawania georeferencji w programie GEO-INFO 7.

Odpowiedź:

Szczegółowy opis procesu nadawania georeferencji zawarty jest w rozdziale 3.6 SOPZ dla poszczególnych części zamówienia.

Pytanie 2.

Czy wszystkie dokumenty podlegają georeferencji? Jeżeli nie to które?

Odpowiedź:

Dane dotyczące dokumentów, którym należy nadać georeferencje zawarte są w rozdziale 2.4.4. SOPZ dla poszczególnych części zamówienia.

Pytanie 3:

Czy materiały zasobu w postaci cyfrowej dostępne w PODGiK w postaci plików PDF (1242 wielostronicowe pliki PDF) zostały uwzględnione w szacowanej liczbie materiałów zasobu przeliczonych do formatu A4 podanej przez Zamawiającego (2610000 szt.)? Jeśli tak, jaka jest liczba materiałów zasobu przeliczonych do formatu A4, występujących w plikach wielostronicowych PDF, które Zamawiający już posiada? Czy jest to liczba 1242 materiałów zasobu?

Odpowiedź:

Dane dotyczące zamówienia zawarte są w rozdziale 2.4 SOPZ dla poszczególnych części zamówienia, odpowiedź na pytanie dotyczące wliczenia wielostronicowych plików PDF będących w posiadaniu Zamawiającego do ogólnej liczby dokumentów podlegających skanowaniu znajduje się w jego rozdziale 2.4.4.

Liczba materiałów zasobu zawarta w wielostronicowych plikach PDF, które są w posiadaniu Zamawiającego i podlegają przetworzeniu w sposób opisany w SOPZ będzie nieznacznie mniejsza niż liczba wielostronicowych plików PDF, o której mowa w rozdziale 2.4.4 SOPZ (niewielka część materiałów zasobu została zapisana w kilku wielostronicowych plikach PDF). Sposób postępowania w takich przypadkach należy uzgadniać w sposób opisany w rozdziale 3.1 SOPZ.



Pytanie 4:

Jaka jest liczba plików materiałów zasobu w postaci cyfrowej dostępnych w PODGiK w postaci plików PDF?

Czy materiały zasobu w postaci cyfrowej dostępne w PODGiK w postaci plików PDF zostały uwzględnione w szacowanej liczbie materiałów zasobu przeliczonych do formatu A4 podanej przez Zamawiającego (260000 szt.)?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie zawarte jest w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie 5:

Proszę o rozszerzenie opisu kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty "jakość skanowania". Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "błąd w partii kontrolnej"?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „błąd w partii kontrolnej” rozumie jakiekolwiek odstępstwo od przyjętych dla skanowania norm jakościowych, zidentyfikowane w kontrolnej partii (próbce) wybranej z zeskanowanego materiału w celu przeprowadzenia kontroli jakości.

WICESTAROSTA

Michał Piechocki